
Id: 06AD1080-4534-4038-A04D-FD50DC15E6DB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 97/XVIII/12
RADY GMINY W PRZYŁĘKU

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr 92/XVII/11 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2011 r w sprawie: wzorów 
deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny oraz wzoru informacji w sprawie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.6 ust. 13 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2006 r. nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o zmianie i uchyleniu 
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Polskę członkostwa w Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 96, poz.959) 
– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 92/XVI/11 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie: wzorów deklaracji na podatek 
od nieruchomości, rolny i leśny oraz wzoru informacji w sprawie podatku: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego uchyla się § 7– § 12. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. § 3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wojciech Szmajda


